

Cenová nabídka na veřejnou zakázku

„Výstavba 27 patek sloupů trakčního trolejového vedení“

Předložena uchazečem

TERNI s.r.o.

Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

IČ: 426 34 296

V Jihlavě 1. srpna 2022

Krycí list nabídky	
<i>Zakázka</i>	
Název :	Výstavba 27 patek sloupů trakčního trolejového vedení
Základní identifikační údaje o zájemci, který podává nabídku :	
Obchodní firma nebo název	TERNI s.r.o.
Sídlo/místo podnikání	Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava
Právní forma	společnost s ručením omezeným
Tel./fax:	567 330 270 / -
E-mail:	info@terni.cz
IČ / DIČ	426 34 296 / CZ42634296
Č. účtu / banka	xxxxxxxxxxxxxx
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Ing. Prokop Háva
Kontaktní osoba:	Ing. Prokop Háva Tel./fax: xxxxxxxx / -
E-mail:	xxxx@terni.cz
Nabídková cena v Kč	
Havlíčková I. část	913 771,06
Havlíčková II. část	531 550,96
Cena bez DPH celkem	
1 445 322,02	

Tento krycí list nabídky podepisuji jako jednatel společnosti s ručením omezeným

V Jihlavě dne 1. srpna 2022


Ing. Prokop Háva

.....
podpis, razítko
titul, jméno, příjmení

Obsah nabídky

Stavba : **"Výstavba 27 patek sloupů trakčního trolejového vedení"**

1. Krycí list nabídky
2. Obsah
3. Prokázání profesní způsobilosti
 - 3.1. - Výpis z obchodního rejstříku
 - 3.2. - Živnostenský list - provádění staveb, jejich změn a odstraňování
4. Prokázání technické kvalifikace
 - 4.1 - Seznam staveb
 - 4.2. - Referenční listy objednatelů
5. Návrh smlouvy o dílo
6. Čestné prohlášení o porozumění zadávací dokumentaci a specifikaci předmětu VZ
7. Nabídková cena - oceněný výkaz výměr

V Jihlavě, dne 1.8.2022



Ing. Prokop Háva
jednatel společnosti

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 4215

Datum vzniku a zápisu:	19. prosince 1991
Spisová značka:	C 4215 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma:	TERNI s.r.o.
Sídlo:	Jihlava, Na bělidle 4819/1b, PSČ 58601
Identifikační číslo:	426 34 296
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona hostinská činnost provádění staveb, jejich změn a odstraňování zámečnictví, nástrojářství
Statutární orgán:	
jednatel:	Ing. PROKOP HÁVA, dat. nar. 19. prosince 1953 Dykova 5531/32, 586 01 Jihlava Den vzniku funkce: 19. prosince 1991
jednatel:	ROMAN KUBELKA, dat. nar. 17. března 1967 č.p. 19, 588 62 Urbanov Den vzniku funkce: 19. prosince 1991
jednatel:	VLADIMÍR HINK, dat. nar. 28. března 1957 Zborná 58, 586 01 Jihlava Den vzniku funkce: 11. ledna 2011
Počet členů:	3
Způsob jednání:	Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.
Společníci:	
Společník:	Ing. PROKOP HÁVA, dat. nar. 19. prosince 1953 Dykova 5531/32, 586 01 Jihlava
Podíl:	Vklad: 34 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 1/3 Druh podílu: základní podíl č. 1 Kmenový list: nebyl vydán
Společník:	VLADIMÍR HINK, dat. nar. 28. března 1957 Zborná 58, 586 01 Jihlava
Podíl:	Vklad: 34 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 1/3 Druh podílu: základní podíl č. 2 Kmenový list: nebyl vydán
	ROMAN KUBELKA, dat. nar. 17. března 1967

Společník:	č.p. 19, 588 62 Urbanov
Podíl:	Vklad: 34 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 1/3 Druh podílu: základní podíl č. 3 Kmenový list: nebyl vydán
Základní kapitál:	102 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:	Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. Společnost TERNI s.r.o., jako rozdělovaná společnost, odštěpila na základě projektu přeměny - rozdělení ve formě odštěpení se vznikem nové obchodní společnosti, část jmění do společností T - NEMO s.r.o., IČ 090 54 880, se sídlem Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava, jako nástupnické společnosti.

MAGISTRÁT MĚSTA JIHLAVY
obecní živnostenský úřad

č.j. 2003/5525/JI- 3.zm
ev.č. 370700-17870

Živnostenský list

Magistrát města Jihlavy, obecní živnostenský úřad, příslušný podle § 2 zákona č. 570/1991 Sb., o živnostenských úřadech, ve znění pozdějších předpisů na základě oznámení změny ze dne 1.12.2003 podle § 49 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů, mění živnostenský list č.j. 97/1130/OŽÚ, ve znění jeho případných pozdějších změn a doplňuje jej tímto úplným zněním živnostenského listu právnické osoby:

Obchodní firma: TERNI s.r.o.
IČ: 426 34 296

Sídlo: Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Vznik živnostenského oprávnění: 3. 2.1993



V Jihlavě dne: 4.12.2003

Irena Níková
Irena Níková
vedoucí obecního živnostenského úřadu
Magistrátu města Jihlavy

Živnostenský list převzal:
datum, podpis

Seznam obdobných stavebních prací provedených za poslední 3 roky

název:

„Přístavba montážní haly KOOL Trading, spol. s r.o. v Třešti“

objednatel:

KOOL Trading, spol. s r.o., Dr. Richtra 47, 589 01 Třešť, IČ: 46964983

kontaktní osoba p. Václav Doskočil, tel. 602 508 147

termín realizace:

12/2019 – 03/2020

finanční náklady:

celkem 5.190.309,- Kč bez DPH

Popis prací: Provedení kompletní spodní stavby ocelové haly. Zemní práce, bednění a betonáž základů, podkladní vrstvy podlahové konstrukce a vrchní betonová podlaha.

název:

„Úprava trolejového vedení na okružní křižovatce Havlíčkova - Pražská“

objednatel:

Elektroline a. s., K Ládvi 1805/20, 184 00 Praha, IČ: 45312338

kontaktní osoba p. Martin Kilevník, tel. 601 585 093

termín realizace:

07/2021 – 09/2021

finanční náklady:

celkem 825.784,- Kč bez DPH

Popis prací: Provedení základových patek pro stožáry trolejového vedení a veřejného osvětlení. Bourání stávajících patek, zemní práce, bednění a betonáž nových základových, opravy povrchů chodníků a komunikací.

V Jihlavě dne 1. srpna 2022

.....
Ing. Prokop Háva, jednatel společnosti

REFERENCE

na akci

„Úprava trolejového vedení na okružní křižovatce Havlíčkova - Pražská“

Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava
IČ: 42634296

Objednatel: Elektroline a.s., K Ládví 1805/20, 184 00 Praha
IČ: 45312338

Předmět zakázky:

- Provedení základových patek pro stožáry trolejového vedení a veřejného osvětlení - bourání stávajících patek, zemní práce, bednění a betonáž nových základových patek, opravy povrchů chodníků a komunikací.

Cena předmětu díla bez DPH: 825 784,- Kč

Doba plnění zakázky: 07/2021 – 09/2021

Místo plnění zakázky: Jihlava, okružní křižovatka Havlíčkova - Pražská

Stavební práce na této zakázce byly provedeny řádně a odborně, dle požadavku odběratele, bez vad a nedodělků a v dohodnutém termínu realizace.

Martin Kilevník
tel. xxxxx
xxxxx@elektroline.cz

V Jihlavě, dne 12.4.2022

Smlouva o dílo

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.,
se sídlem: Brtnická 1002/23, 586 01 Jihlava,
IČO: 25512897 DIČ: CZ 25512897,
Rgc. OR KS v Brně - oddíl B, vložka 2551,
zastoupená Ing. Radimem Rovnerem předsedou představenstva
bankovní spojení : ČSOB Jihlava,
číslo účtu : 100876798/0300,

dále jako *objednatel*

a
TERNI s.r.o.,
se sídlem Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava,
IČO: 42634296 DIČ: CZ 42634296,
Rgc. OR KS v Brně – oddíl C, vložka 4215,
zastoupená Ing. Prokopem Hávou jednatelem
bankovní spojení : xxxxx,
číslo účtu : xxxxx

dále jako *zhotovitel*

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto **smlouvu o dílo**:

I. Základní ujednání

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na svůj náklad a na své nebezpečí a v níže uvedených termínech provést pro objednatele dílo specifikované v ujednání čl. II této smlouvy o dílo.
2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu díla.

II. Specifikace díla

1. Zhotovitel se pro objednatele zavazuje provést dílo – **Výstavba 27 patek sloupů trakčního trolejového vedení**
2. Dílo je specifikováno zejména:
 - a) touto smlouvou,
 - b) nabídkou zhotovitele ze dne 1.8.2022, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí,
 - c) zadávací dokumentací výběrového řízení na tuto akci včetně příloh:
 - Technické zprávy (z TZ se použije její část, která se týká zhotovení základových patek)
 - Situace montáže
 - Situace demontáže
 - Stavební tabulky
 - Výkaz k ocenění
3. Místem plnění je úsek trolejbusové dráhy objednatele na ulici Havlíčkova od smyčky u nádraží Správy železnic po křižovatku s ulicí U Skály. Přesné umístění jednotlivých patek je v projektové dokumentaci, která je součástí podkladů.
4. Zhotovitel bere na vědomí objednatelem požadovaný účel užívání předmětného díla, a to, že všech 27 kusů nových základových patek trakčních sloupů trolejového vedení bude určeno pro provoz na dráze trolejbusové, na území statutárního města Jihlavy, provozované objednatelem.

5. Zhotovitel provede také všechny služby a zajistí dodávky veškerých věcí, i když nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě, ale je možno ze smlouvy odvodit, že jsou nutné pro řádné provedení a dokončení díla, jak kdyby tyto služby nebo věci byly ve smlouvě výslovně uvedeny.
6. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je na svůj náklad při provádění díla zejména povinen k:
 - a) obstarání veškerých věcí potřebných k provedení díla,
 - b) dopravě potřebných věcí, strojů, nástrojů, přístrojů a zařízení na místo plnění,
 - c) provedení veškerých pomocných prací souvisejících s provedením díla, zejména zhotovení výkopových prací, betonářských prací včetně vložení výztuže do betonu, zapískování výplní otvorů při vložení trakčního sloupu, potřebná bourání, přemístění odpadu vzniklého při provádění díla a veškeré přesuny hmot.
7. Zhotovitel prohlašuje, že nezjistil žádné překážky, které by bránily řádnému provedení díla a splnění jeho povinností vyplývajících pro něj z této smlouvy.
8. Místem plnění je část trolejbusové dráhy specifikována shora v ujednáních tohoto čl.

III.

Cena díla a splatnost

1. Smluvní strany dohodly cenu díla pevnou částkou ve výši **1 445 322,02 Kč bez DPH**.
2. Dohodnutá cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení, dokončení a předání kompletního a funkčního díla objednateli.
3. Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení ceny díla okamžikem písemného převzetí provedeného díla objednatelem.
4. Objednatel uhradí cenu díla, nebo její část, na základě vystaveného daňového dokladu, který je zhotovitel oprávněn vystavit poté, kdy mu vznikne na zaplacení ceny díla nebo části ceny díla právo. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
5. V případě, že kterákoliv faktura (a to včetně konečné faktury) nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, bude-li obsahovat nesprávné údaje je objednatel oprávněn takovou fakturu (daňový doklad) vrátit zhotoviteli k opravě. Lhůta splatnosti běží v tomto případě znova až ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.

Doba provedení díla

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v období od 15. 8. 2022 do 31. 10. 2022.

IV.

Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí řádně a včas. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla a vymezení díla.
2. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.
3. V případě, že objednatel zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, zejména neplní termíny pro provádění díla sjednané ve smlouvě, provádí-li dílo vadně, chybně či nesprávně, je objednatel oprávněn vyzvat zhotovitele, aby zjednal nápravu.
4. Pokud zhotovitel ani po výzvě objednatelem podle předchozího odstavce tohoto článku nezjedná nápravu, tj. neodstraní prodlení s prováděním díla, neodstraní chyby a nedostatky prováděného díla vzniklé chybným prováděním díla a nezačne dílo provádět řádným způsobem v souladu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

V.

Předání a převzetí díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo nebo část jeho řádným dokončením (tj. bez vad a nedodělků) a předáním předmětu díla objednateli v místě plnění.

VI.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, že dílo bude po dobu **60** měsíců ode dne převzetí celého díla objednatelem způsobilé k účelu použití uvedenému v čl. II odst. 4 této smlouvy a že si zachová sjednané vlastnosti, v ostatním že bude mít vlastnosti obvyklé. Bude-li dílo přejímáno po částech, záruční lhůta běží pro každou převzatou část díla samostatně, a to ode dne písemného převzetí předmětné části objednatelem. Výjimka ze záruční doby 60 měsíců se stanovuje pro předměty u nichž výrobce udává záruční dobu jinou (v takovém případě se přejímá záruka výrobce).
2. Objednatel je v případě, že zhotovitel neodstraní oznámenou vadu řádně a včas, anebo pokud se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním vady, oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele sám nebo třetí osobou.
3. V ostatním se v případě odpovědnosti za vady i v případě záruky za jakost, nároků a lhůt z odpovědnosti za vady a ze záruky za jakost použijí příslušná ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Smluvní strany však výslovně vylučují použití ustanovení § 2605 odst. 2 občanského zákoníku.

VII.

Vlastnické právo, přechod nebezpečí

1. Do doby písemného převzetí díla ze strany objednatele nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle zhotovitel.
2. Dílo je od počátku ve vlastnictví objednatele.

VIII.

Sankce

1. Pro případ, že bude zhotovitel v prodlení se zhotovením díla oproti dohodnutému termínu dokončení viz bod IV. Provádění díla, sjednává se smluvní pokuta ve výši 5 000 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. V případech neupravených touto smlouvou se vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.
2. Veškeré změny či zrušení této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně.
3. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku za objednatelem na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
4. Tato smlouva je uzavřena okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

V Jihlavě, dne 2022

V Jihlavě, dne 1.8.2022

Ing. Radim Rovner
Objednatel

Ing. Prokop Háva
Zhotovitel



TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava, IČ 42634296, DIČ CZ42634296


Čestné prohlášení

Já, níže podepsaný zástupce zhotovitele akce :

„Výstavba 27 patek sloupů trakčního trolejového vedení“

čestně prohlašuji, že společnost TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava, IČ:42634296 se v plném rozsahu seznámila se zadávací dokumentací a specifikací předmětu VZ a porozuměla jí.

V Jihlavě, dne 1.8.2022



Ing. Prokop Háva
jednatel společnosti

VÝKAZ VÝMĚR - SO 660 - Velká oprava trolejového vedení Havlíčkova I.část

ČAST: Zemní práce

SOUPIS PRACÍ

řč	Popis	MJ	Množství	Materiál Kč/m.j.	Montáž Kč/m.j.	Cena celkem [CZK]
CENA CELKEM bez DPH						913 771,06
1	Vytýčení trasy inženýrských sítí vytýčení sítí v zastavěném prostoru	km	0,44		11 000,00	4 840,00
2	Geodetické vytýčení polohy základů zaměření a bytyčzení polohy základů	ks	17,00		1 000,00	17 000,00
3	Výkop stožár. jámy ručně Výkop stožár. jámy ručně včetně sejmutí dřvu, případně odstranění křovin - zemina 3-4	m3	81,90		2 100,00	171 990,00
4	Odvoz zeminy Odvoz zeminy do 10km	m3	90,70		450,00	40 815,00
5	Skládkovné skládkovné zemina	m3	90,70		750,00	68 025,00
6	Betonový základ do rostlé zeminy Beton do základů C 25/30 včetně dovozu do 10km	m3	75,46	3 500,00	264,37	284 059,36
7	Betonová hlavička základů zhotovení hlavičky základu v terénu - Beton. Potěr 0,25m3/ks	ks	17,00	863,90	66,10	15 810,00
8	Armovací rámeček do základů kruhová výztuž Ø750mm z drátu Ø12mm	ks	34,00	301,50	75,00	12 801,00
9	Kari sítě do základů Kari sítě dle typového výkresu, rozměr 1,2x1,2m (cca 10kg/ks)	ks	72,00	250,00	68,00	22 896,00
10	Trubka Ø500mm do základu Plastová trubka vnitřní Ø 500mm, délka 1,5 m	ks	17,00	1 500,00	325,00	31 025,00
11	Prořezání stromů Prořezání stromů do vzdálenosti 1m od živé části, vč.likvidace	hod	12,00		450,00	5 400,00
12	Trubka PE pr. 100mm do základů pro kabely V.O. Trubka PE pr. 110mm do základů pro kabely V.O.	m	13,60	98,20	16,80	1 564,00
13	Zřízení pažení jam hloubky přes 1,3m Zřízení pažení jam hloubky přes 1,3m (v zastavěné oblasti) včetně rozepření	m2	102,00	32,16	140,00	17 560,32
14	Odstranění pažení jam hl přes 1,3m Odstranění pažení jam hl přes 1,3m včetně rozepření	m2	102,00		52,00	5 304,00
15	Bourání stáv. základů, vč.likvidace betonu Bourání základů při kolizi nového a stávajícího stožáru (č.9;11;12) včetně odvozu	m3	9,50		5 280,00	50 181,12
16	Bourání stáv. základů, vč.likvidace betonu bourání stávajících základů YO č.811/84; 11/100; 11/105 včetně odvozu	m3	9,50		5 280,00	50 181,12
17	Bourání stáv. základů, vč.likvidace betonu bourání základů pro demontáž stožárů do 0,5m hloubky včetně odvozu betonu (11ks)	m3	7,92		5 280,00	41 817,60
18	Skládkovné beton Poplatek za uložení betonu na skládce	m3	26,93		2 300,00	61 934,40
19	Zához stožárové jámy zához jámy včetně hutnění a urovnání povrchů	m3	23,85		150,00	3 578,10
20	Konečná úprava terénu Zarovnání terénu, zemina, osetí povrchu travou	m2	38,08		63,00	2 399,04
21	Zapískování sloupu v patce po montáži Zapískování v patce po vložení sloupu, písek plevný, zhuštění a prolití vodou	m3	3,40	796,50	553,50	4 590,00

Pozn.1: nejsou zahrnuty základy č.1 a 4, které se vybudují v předstihu a stožár č.17, který byl nahrazen převěsem

Pozn.2: objem bourání základů pol.15, 16 a 17 jsou odborný odhad a bude účtován podle skutečnosti.

VÝKAZ VÝMĚR - SO 661 - Rekonstrukce trolejového vedení Havlíčkova II.část
ČÁST: Zemní práce
SOUPIS PRACÍ

PČ	Popis	MJ	Množství	Materiál Kč/m.j.	Montáž Kč/m.j.	Cena celkem [CZK]
CENA CELKEM bez DPH						531 550,96
1	Vytýčení trasy inženýrských sítí vytýčení sítí v zastavěném prostoru	km	0,31		11 000,00	3 410,00
2	Geodetické vytýčení polohy základů zaměření a bytýčení polohy základů	ks	10,00		1 000,00	10 000,00
3	Výkop stožár. jámy ručně Výkop stožár. jámy ručně včetně sejmutí dmu, případně odstranění křovin - zemina 3-4	m3	48,77		2 100,00	102 417,00
4	Odvoz zeminy Odvoz zeminy do 10km	m3	54,10		450,00	24 345,00
5	Skládkovné Skládkovné zemina	m3	54,10		750,00	40 575,00
6	Betonový základ do rostlé zeminy Beton do základů C 25/30 včetně dovozu do 10km	m3	44,87	3 500,00	264,37	168 907,28
7	Betonová hlavička základů zhotovení hlavičky základu v terénu - Beton. Potěr 0,25m ³ /ks	ks	10,00	863,90	66,10	9 300,00
8	Armovací rámeček do základů kruhová výztuž Ø750mm z drátu Ø12mm	ks	40,00	301,50	75,00	15 060,00
9	Kari sítě do základů Kari sítě dle typového výkresu, rozměr 1,2x1,2m (cca 10kg/ks)	ks	80,00	250,00	68,00	25 440,00
10	Trubka Ø500mm do základu Plastová trubka vnitřní Ø 500mm, délka 1,5 m	ks	10,00	1 500,00	325,00	18 250,00
11	Prořezání stromů Prořezání stromů do vzdálenosti 1m od živé části, včetně kůrky	hod	12,00		450,00	5 400,00
12	Trubka PE pr. 100mm do základů pro kabely V.O. Trubka PE pr. 110mm do základů pro kabely V.O.	m	8,00	98,20	16,80	920,00
13	Zřízení pažení jam hloubky přes 1,3m Zřízení pažení jam hloubky přes 1,3m (v zastavěné oblasti) včetně rozepření	m2	60,00	32,16	140,00	10 329,60
14	Odstranění pažení jam hl přes 1,3m Odstranění pažení jam hl přes 1,3m včetně rozepření	m2	60,00		52,00	3 120,00
15	Bourání stáv. základů, vč. likvidace betonu bourání stáv. základů s VO č. 11/64; 11/66; 11/69; 11/75; 11/77 do 0,5m včetně odvozu	m3	3,60		5 280,00	19 008,00
16	Bourání stáv. základů, vč. likvidace betonu bourání základů pro demontáž stožárů do 0,3m hloubky včetně odvozu betonu (9ks)	m3	7,78		5 280,00	41 078,40
17	Skládkovné beton Poplatek za uložení betonu na skládku	m3	11,38		2 300,00	26 174,00
18	Zához stožárové jámy zához jámy včetně hutnění a urovnání povrchů	m3	16,32		150,00	2 448,00
19	Konečná úprava terénu Zarovnání terénu, zemina, osetí povrchu travou	m2	42,36		63,00	2 668,68
20	Zapískování sloupu v patce po montáži záryp otvoru v patce po vložení sloupu, písek plavený, zhutnění a prolití vodou	m3	2,00	796,50	553,50	2 700,00

Pozn.1: není zahrnutý stožár č.11/56, který zůstává stávající

Pozn.2: objem bourání základů pol.15 a 16 jsou odborný odhad a bude účtován podle skutečnosti.